JIETIAPTAMEHT KYJIbTYPHI SIPOCJIABCKOU OBJIACTH
[TPUKA3

or48.01.202% N Y

r. Slpocnasib
OO0 yTBep>XJI€HUHU TOCy/1apCTBEHHBIX 3aJaHUH

B cootsercTBuHu ¢ [lopsakom dopMupoBaHUs rOCYJapCTBEHHOIO 3aJaHus
Ha OKa3aHhe TIOCYJapCTBEHHBIX YyCIyr (BBIIIOJHEHHE pabOT) B OTHOLIEHUH
roCy/lapCTBEHHBIX ~ y4pexaeHu# SlpocnaBckod obmacth ¥ (QUHAHCOBOIO
obecrieyeHH st ero BHIITOJHEHHUS, YTBEPXKIEHHBIM ITOCTaHOBJIEHUEM [IpaBuTenscTBa
ob6mactu ot 09.11.2015 Ne 1197-1 «O dhopMUpOBaHUH IrOCYJapPCTBEHHOIO 3aaHusl
Ha OKa3aHHe TOCYJApCTBEHHBIX YCIYyr (BBIIOIHEHHE DaboT) M (HHAHCOBOM
obecrie4eHUH ero BBIIIOJIHEHUY,

[TPUKA3BIBAIO:

1. VrBepauTh mpuiaraeMble TOCYAApCTBEHHBIE 3a/laHWs Ha OKasaHWe
roCyIapCTBEHHBIX  yciuyr  (BelmosnHenue pabor) w©Ha  2022-2024  rojsl
roCyJIapCTBEHHBIM ~ YUpexJIeHusiM SIpocimaBckoi  06nactH, (QyHKIMOHAIBHO
MOTYMHEHHBIM JIeTIapTaMEHTY.

2. KoHTposib 3a HCIIONHEHHWEM IIpHKa3a BO3JIOXKHTb HA 3aMECTUTEJIs
nupekropa aenapramenta Ceposy H0.H.

JlupexTop nenapTaMeHTa 4 j M.B. BacunseBa



Pesynbrar 1

FOCYJIAPCTBEHHOE 3AJIAHUE

«YTBEPXJIEHO

NpHKa3IoM OT

18.01.2022

Ne 4

JIETIAPTAMEHT KYJIbTYPbI SPOCJIABCKOH OBJIACTH»

HA OKA3AHKE rOCyAapCT ix yeayr ( padoT) B OT rocyaapeT IX y4p i
SApocnasckoii o6aacTi | Ne 1 |
'VK 510 "SIPOCJIABCKHIT TOCYJJAPCTBEHHBII TEATP KYKOJI" wa 2022 roammn 1ii nep 2023 u 2024 roaos roa(bi)
( yup )
Ocnosusie Bua TH T ap 0 yup
Nen/n Kon OKB3/1 ¢ HanmeHoBaHHe BHAA NEATENLHOCTH
1 900 eATENLHOCTD uecKas, IeATeNLHOCTL B 061aCTH MCKYCCTBA M OPraHH3aUMH Pa3BACHEeHHI
2 93299 JleaTenLHOCTS 3PeULLHO-PAIBASKATENLHAS NPOUAR, HE BKNIOUEHHAS B APYrHe rPYNNUPOBKH
Yacte 1. Ci 00 OKa3bIBaAEMBIX /A yenyrax
Painen L___El
H: T p it yenyru [oxas (opranu3aums nokasa) cnexTakseii (TeaTpanbHeIX NOCTAHOBOK)
Kon ycayru no obuiep 6 (otp ) nepe WAK per P bB67
|Kateropuu notpeGureneii rocynap i yenyru Dusnueckne nHua
TMokasarenu kauecTBa rocyaapCTBEHHOI YCaYrH:
T KavecTsa p yeayrm CTIM)
FuavcHus KauecTRa P yeryru Jlony e (BOMOR HIIC)
Yuuxansuit nomep peccrposoit " . . . y OTKAOHEHHS OT YCTAHOIICHIIN
B Conepwanne rocy aapernennolt yeaym Yeaouns (hopmid) OKasaHus rocy ApeTseniol yeryrm) = — e nokasatenell KauecTsa
HIMCPCHIA 2022 roa 2023 ron 2024 roa * rocyaaperaenmoll yeavn
900400099 0. 5E67TAANKN2 C yuerom seex dopa Crausonap 3an0aHACMOCTS 308 Ipouenr 50 50 50 25
TMokasarenu oGwema rocy1apCTBEHHON yCTyru:
Toxasatens ofnema rocy sapersernol yeayri C o6 . p—
JlonycTisue (BosMoxHe)
Yixanpuit Homep pecctposolt s . ) - or
S Coaepxanme rocyaapersentolt yeryru Venonus (popmbi) okasakis rocy AapeTsennoi vyl R s
o MIMEPEHIA 2022 roa 2023 roa 2024 ron SCYARPCTROON Yo RYIH
. o Kommectso myGaumimux
9004000.99.0 BE6TAAN002 C yueron peex dopm Crausonap Rk Emonma 160 160 160 80
9004000.99.0 BEGTAA01002 C yueron peex dopyt Ha suesie Komsesecrad mybueimix Enonn 21 21 21 105
BrcTYUICHIH
. Ha (na P K
.99. 7 2 SRS E, 8 8 R
9004000.99.0 BE6TAA02002 C yuerom seex dopa Gamneiiad A Emnnmma 4
9004000.99.0. BB6TAA00002 C yuerom peex dops Crawsonap Yucsio spurencii Yesosex 12500 12500 12500 6250
9004000.99.0. BE6TAA01002 C yuerom seex dopm Ha shicsae YHucso spurencht Yenonex 2800 2800 2800 1400
Ha (na P
9004000.99.0. TAA0200; C 2 = SEE 4 1000 1000 1000 500
BB67AA 2 yueTOM Beex dops Dembind) ucao spurenei Yenopex
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Pesynbrar 1

Vil nosep peecrponolt |
U

Conepxanue rocy mpeTpeniol yeryrm

[ P axTa,

PEryAHPYIOMIETO NOPAOK OKaTaHKA FOCy MpeTBeHton
yemyru

Venonus (Gopabi) Okasaris rocy ap

HAMMCHOBAHME (BIL, IpHIvIBII

Opran, HaUMEHOBAHHE) L

Tpeaeabnuii pasmep nrathi (uena, rapud)

Cpenerooii pasvep miaTs (uesa, Tapnd)

2022 ron

2023 ron

2024 roa

2022 roa

2023 ron

2024 roa

9004000.99.0 BE6TAA00002

C yuerom neex gopm

Craumonap

TMpukas, Jlenaprament kyrsTypsl
SApocaanckoit ofuacty, "06
yreepxaernn [lopsiua onpeenenis
LIATH 13 OKa3aHIC
TOCY AAPCTREHIHMMH G10DKCTHRIMK
YUPEAACHHAMM, HAXOIAIUMMCH B
YHKIBIORATLIOM 10T HHCHI
JETRAPTAMENT KYABTYPH
Slpocaanckoil 0GRACTH, rpaxaHaM W
TOPHUECKIM JTHIAM Yeayr
(BLnOAHEHIE PaloT), OTHOCRIMXCH K
OCHOBHBM BHIAM ACHTEIRHOCTH
GrouKeTHor yupes aemna”

13501
25.02.2011

450

450

220

220

9004000.99.0 BE6TAA01002

C yuerom eex dopu

Ha paerie

Mpuxas, Jlenaprament kyanTyph
Sipocaanckoil ofnacti, "O6
yraepxaennn Hopsiaxa onpeacieHus
AT 38 OKaSaHIE
FOCY ABPCTHEHHBIMH (1o DRETHBMK
YHPER ACHIGNH, HAXOUTIMHCA B
PYMKIBHORAALHOM HOIUHHEHIN
ACTAPTAMCHTS KYILTYPH
Spocnanckoll 0GAACTH, rpaxianam i
JOPHIMHCCKI JIMLEAM YEIIYT
(BamoaHeHMe PaGoT), OTHOCRIIMNCH K
OCHOBHBLIM BHIM ACATEILHOCTH
GIOUKETHOTO Yupex aeis”

13501
25022011

300

170

170

170

9004000.99.0. 5E67AA02002

C yuerom seex ops

Ha (na Tepy F
Degepatnm)

Mpuxas, Jlenaprament KyanTypu
Spocianckoll ofnacty, "O6
yroepx aennn [lopsxa onpeaencnms
IIATH S OKasaHne
TOCY AAPCTHEHIIMI (IOUKETHIMM
VPSR ACHHAMH, HAXOARIHMHCH B
PYHKIHOHANLHOM 1O HHCHIH
ACTAPTAMCHTS KYALTYPI
Slpocianckolt oG1acTh, Ipax aanam W
TOPHIMNECKHM THIIAM VYT
(BHINOTHCHIUE PAGOT), OTHOCAILIHNCH K
OCHOBHBIN BILEIM ACHTEINLHOCTH
GO UKETHOND yMpes aenns”

13501
25.02.2011

200

170

170

170

Topsnox rocyaap

i ycaryru (nep

W PEKBHINTHI HOP

P aKTOB, peryaupy P OKa3aHus

p yenyru):

Yinkaaninadi somep peectposoli sanuc

Conepxanine rocy tapcTedtoli yeaym

axTa, per

TOPAAOK OKASaHIN FOCY MPCTBEHHOMN yeayry

Venonus (opyid) oxazanmus P

(Bua

opran,

Aata, HoMep

9004000.99.0 BB6TAA00002

C yuerom Beex opsm

Craumonap

0

Tip [

9004000990 BEGTAA01002

C ywerom neex dopm

Ha siesne

TeaTpasibHONO Hekyeetra n Poceuiickoli Deaepatum”
T P i )

329 0125.03.1999

TeaTpAILHONO MekvecTsa B Poccutickolt G’ew‘ "
e o )

9004000.99.0 EE6TAA02002

€ yuerom Beex gpopm

I ¥

329 0r 25.03.1999

(1a F

Ocmuuu')
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Pesynbrar 1

Pazen e
|H: rocyaap it yeyr Tloxas (oprammsauis nokaa) crexrakneit ANbHBIX NOCTAHOBOK)
|Kon YCITYTH N0 P (o1p y) NEpeuHIO HAM PErHOHATLHOMY nepedHIo BB80
Kareropu# notpebuTeneii rocynap i yeoyru Duznyeckue nHua
it 06bemMa rocyaapCTBEHHOM YCITyru:
o PO WO yenyrs Fuauenne noKalaTeNR ofmena rOCY AAPCTBEHHOM YCTYIH
JlonycTiMIE (BOIMORHIE)
Vinxaannsi nomep peectposolt - . . e ik,
e Conepwanue rocyAapeTBeHHOf yeTyIH Veaonis (opMBi) OKaHNA MOCY AapeTBentofl yeayrv| M aoxasaTencH o5LENE
HAIMCHOORHSE OFASETEXX [r— 2022 rox 2023 roa 2024 roa rocyaapeTBeHtol yeIyTH
9004000.99.0. 5ESOAA0 1002 C yuerom Beex gopm Ha suesae Yucno spurench Yenonek 900 900 900 450
9004000.99.0 EEROAAN0002 C yuetom peex (opm Crauponap Yucio spureedt Yeonek 3100 3100 3100 1550
TlopAnOK OKa3aHMs roCyaap it ycyru (nep W PeKBH3HTBI HOPMATHBHO NPaBOBbLIX AKTOB, PEryAHPYIOWIHX NOP: OKa3aHHs rocyap it yeryr):
¥ P p aKTa, peryanp) TOPHAOK OKASAHHA rocyaapeTaeniiol yeryr
Vimxa it Hosep peecTpoBoli ek Cosepxanne rocy apeTpentofl yeayrt Veaosus (opmi) okasanut rocy xapeTnentoll yery i
(B, np it opran, AaTa, HOMEp
I 1 F rtickol 0 it
9004000 99 0 BB 0000 € C k37 v 205, ! 031999
X BBSOAAS 2 yuetom seex gopm TaumoHap FCATPAABHON WCKYCCTBE B Poceuicxolf e e 329 o1 25.03 199
7 ;m“—-——————‘——'ﬂ—— T = m =
9004000 99.0 BEROAA01002 C yueron woex opm Ha Bcaie L Tlpa S i Deazpaouc "0 LocympeT TOANGSRE 329 01 2503 1999
TeATPAALHOND HCKYCCTBA B Poccuifckoil Deaepati
Yacre 2. CBenenns O BHINOMHAEMBIX aboTax
Pasnen .
[H padoTht Coananue cnextakneit
Koa pabotsi no odwep: it Gasopomy (OTpacneBoMy) NEPEUHIo WA PerHOHANEHOMY NEPEUHio 0001
y
Kareropuu notpedutenei paboTst B un obutectsa, Pusnueckue Hua
TMokasatenn obbema paboTst:

Thogaastene? P Jnauenue nokazaTens odvema patoTi
Vixansinh Homep peecTpoBoit 5 it or
ACPK ot ‘enonus (ops 3 GoT Y
AN & s & ¢ ) MmN pe PR — P— VeranoRACHIHX nokasaTeich olnema paGoru
noKaaTeNR waMepeHs 2022 roa 2023 roa 2024 roa
KonuuecTso HOBRIX
900211 1 76.1 00010056001 KyxonuiuH criesTakis Gonbian ropaa (uHorouacerCHX hech, I ARV | (KFMEMIT, Eonn 1 1 05
Gonee aKTon) BOIOOHOKICHHBIX)
NOCTAHOBOK
Tpeh Ky P W Pe3yLTATAM BHINONHEHHUA pabot: [lpwioxenie
Hacrs 3 Tlpoune 0 roCyNapcTBEHHOM
No n/n Hanumenopanue T
| (OCHOBANNA JUIS NPHOCTAHOBNCHUA BLINONHEHIA HHOPO 3aaHHA PesynbTarst 0] K MYC, opraHos. b1 M HHBIX K bHO-H:
2 EPLLE HOLO 1] eHHA BLINOTHEHUA TBEHHOrO us Jluxs AHH3ALINS, HCKIIOUEHHE U3 KOMNETEHLIN eHUS MOTHOMOUH
Al 11 KOHTDONS MEL __ TlepuonuuHocTh
Orver €XEKBAPTANLHO
= (OryeT No HTOraM roaa He | desp rona, CEAYIOUero 3a OTHETHBIM
Tp 1ii oTUeT e noanwee | nexabps ero roaa
A 1 el X 0
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Pesynerar 1

4.1 MepuonuunocTs ICTABACHHS OTHYETOB O BHINIONHEHHH HHOIO 3a7aHNA €KETONIHO; XEro/IHO; EKEKBAPTANBHO
4.2 CpOoKH NPEACTABNEHHS OTHETOB 00 BHINOTHEHHH pit EHHOIO 3aaHHA He noaanee 01 nel S TEKYILEro , He nosanee 01 diespans roaa, caeayowero 3a oT4éTHbIM; 10 10 uncna mecsaua, cn LIErO 33 OTHETHBIM NEePHOAOM
43 onoHHTENbHBIE bl OTHETHOCTH O BBINOMHEHHH HOPO 3a7aHNA HE YCTAHOBJIeHbI, HE YCTAHOB/EHbI, HEe eHBI
44 Huvie BAHNA K OTYETHOCTH 06 HCNONHEHHH HHOTO 3aaHNA HE YCTaHOBJIEHB!, He OBJIEHbI; He eHb
Tpu NOArOTOBKE EKEKBAPTANLHBIX OTUETOB p ap utorom. Ludpossie OTHETOR ap it TeKCTOBOI
dop iio npenoc yenyr u p , @ TAKKE O MEPONPHATHAX MO YKP marep it Gabi yup it
) Hnbie TpeGoBaHMS, CBAIAHHBIE C BBINONHEHHEM rOCYNAPCTBEHHOrO 3anaHHs | POTHBONOXKAPHOIT Ge3onacHocTH 1 ap.

Crpannua 4




[TpunokeHue K rocy1apCTBEHHOMY 3aJaHUIO
rocyJIapCTBEHHOMY YUYpPeKIAEeHHUIO SpociaBcKoi
obJacTu «SIpocnaBcKuii rocy1apCTBEHHBIN TeaTp
KyKOJI» Ha OKa3aHHe roCyJapCTBEHHBIX YCIYT U
(unn) BeIMONIHeHUEe padoT Ha 2022 rox

TEXHUYECKOE 3AJJAHUE
Ha BBINIOJIHEHUE paboT U okazaHue yciyr B 2022 roxy
HaumenoBaHnue 1 2 2
roxazare’s KBapTaJl | KBapTal | KBapTall

4
KBapTa

HUroro
2022 r.

IToka3 (opraHu3auusi MOKa3a CNeKTaKel U TeaTpaabHbIX MOCTAHOBOK)
Yeayra, ninatHasi, cTauHoOHap

KonuyecTBO MEpONpUATHIA

60

25

0

75

160

KonuvecTBo 3putenei

7000

3000

0

2500

12500

IMoka3s (opraHu3auus MoKa3a) crneKkTakJjei (TeaTpajbHbIX MOCTAHOBOK),

ycayra, 6ecnjiaTHasi HA CTAallHOHApe

KonuuectBo 3purenei

1750

500

0

850

3100

IToka3s (opraHu3anus MoKa3a cneKTak/jeHd U TeaTpaJbHbIX MOCTAHOBOK)
Yeayra, niaatHas, Ha Bbie3se

KonuvectBo MeponpusTuil

0

6

0

15

21

KonuuectBo 3putenen

0

1000

0

1800

2800

IToka3 (opraHu3anus NoKa3a) cneKTakJjei (TeaTpajabHbBIX NOCTAHOBOK)
Ycayra, 6ecniiaTHasi Ha Bble3e

KonuuectBo 3puteneit

0

200

0

700

900

IToka3s (opranmauuﬂ NMoKa3a cneKkTakjel u TeaTpaJbHbIX l'lOCTaHOBOK)

Ha racrpoasix

KonuyecTBO MepornpusTHii 0 0 0 8 8
KonuuecTBo 3putesnei 0 0 0 1000 1000
Co3nanue cniekTakJjei, padora, Apama, 6oJb1as ¢gopma
(MHOrOHACe/IeHHasi Tbeca, H3 ABYX H 0oJiee aKTOB)
KonuuecTBo HOBBIX 0 0 0 1 1
(kanmuTanbHO-
BO300HOBJIEHHBIX )
MIOCTaHOBOK
UTOTO
KonuuecTBOo MeponpusiTUii 60 31 0 98 189
KonuuecTBo 3putenei 8750 4700 0 6850 20300




TEXHHUYECKOE 3AJJAHUE
Ha BBIIIOJIHEHKHE paboT MO CO3AaHMIO CIIEKTAKIIeH,
KOHLEPTOB U UHBIX 3PENHUIIHBIX MeponpusaTuii B 2022 romy

1. HoBoroanuii cnekrakiib 17151 ceMeifHOro npocMoTpa
(pabouee HaszBaHue criekTakis — «CHErypyIKa)

Temaruka criekTakisi — cka3oyqHasl.

BospactHas kareropus 3puteneii: cieKTakip 1s geTeii oT 3-X et

IlocTaHOBOYHAS TPYIIITa CIIEKTAKIIA: PeKHCCep-TTOCTAHOBIIHK — 3aCJIy)KEHHBIM apTUCT
Pecrny6nuku Kpeiv H.B. Boliko, XyI0/KHHK-IOCTAHOBIIHK — 3aCIIy >KE€HHBII pabOTHHK
KyneTyphel PO Bepecnesa E.A

Beimyck cnekraxist — 4 kBapran 2021 roga.



